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COMITATO TERRITORIALE
VITERBDZO

1DME
230

234

1DFG
82

98

99

101

2DM
369

370

372

2DF
652

653

654

655

3DF
1114

1117

13FP1316
2085

2086

2087

2088

13FP1720

2090

2091

133MFF14

Prima Divisione Maschile - Girone E
Volley Caprarola-ronciglione - A.s.d.p. Tarquinia
20/25 25/21 11/25 16/25

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Extreme Volley - Volley La Storta Asd

21/25 20/25 17/25

| Arbitro: Oertel Roberto

Prima Divisione Femminile - Girone G

Pesci Srl Volleypiu' Etruria - Comal Civitavecchia Volley

19/25 25/23 26/24 25/16

| Arbitro: Lupo Gabriele

Team Volley Lago Bracciano Rim - A.s.d.p. Tarquinia
25/15 25/27 25/7 25/17

| Arbitro: Poti' Jessica

Manutenzione Caldaie Di Luca Tirreno 2012 - Comal Civitavecchia Volley

20/25 17/25 19/25

| Arbitro: Arilli Monica

Noinet Volley Ladispoli - Civita Cromo

25/19 25/22 25/6

| Arbitro: Esperto Alessandro

Rim Sport Cerveteri - Pesci Srl Volleypiu' Etruria
25/17 25/23 23/25 24/26 11/15

| Arbitro: Poti' Jessica

Seconda Divisione Maschile

Siderplast Asd Volley Life - Fix2go Etruria Volley Academy

25/11 25/10 25/16

| Arbitro: Angelis Valter

A.s.d.p. Tarquinia - Volley88 Montefiascone
25/23 20/25 23/25 20/25

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Gao Brinella P.s.stefano - Asd Volley Vasanello
25/12 25/12 25/27 25/15

| Arbitro: Collantoni Daniele

Seconda Divisione Femminile

Vbc Conto-graph Viterbo - Asd Volley Vasanello
25/23 25/20 25/22

| Arbitro: Ambrosino Gaia

Civita Cromo - Asd Real Azzurra

15/25 20/25 25/21 28/26 15/11

| Arbitro: Fras Lukasz

Naturbelle Volley Piu' Etruria - Volley Anguillara Asd
25/20 25/16 26/24

| Arbitro: Capparella Isabella

Tuscania Volley - Asd Leali Di Monterano Volley
25/13 12/25 25/20 25/22

| Arbitro: Fras Lukasz

Terza Divisione Femminile

Asd Ischia Di Castro Volley - Ronciglione Volley
14/25 12/25 13/25

| Arbitro: Campagna Alessandro

Asd Scp Orte 1967 - Ronciglione Volley

25/18 25/20 17/25 21/25 15/7

Under 13 Femminile - Playoff 13-16
Volley Oriolo - Asd Libertas Montefiascone
25/12 25/21 0/0

Asd Montalto Volley - Civita Cromo
25/2125/7 0/0

Asd Libertas Montefiascone - Civita Cromo
19/25 25/22 15/3

Volley Oriolo - Asd Montalto Volley
25/2025/21 0/0

Under 13 Femminile - Playoff 17-20

Vbc Viterbo Giallo Blu - Volley Allumiere
0/250/250/0

Top Five Tarquinia Volley - Vbc Viterbo Giallo Blu
25/025/0 0/0

Under 13M 3 vs 3 - Final Four 1°- 4° Posto

1-3

0-3

3-1

0-3

3-0

2-3

3-0

13

3-1

3-0

3-2

3-0

3-1

0-3

3-2

2-0

2-0

2-0

2-0

Classifica

A.s.d.p. Tarquinia

Stella Mantus

Top Five Tarquinia Volley
Volley La Storta Asd

Volley Caprarola-ronciglione
Uniko Volley Orte

Team Volley Lago Bracciano
Volley Anguillara Asd
Extreme Volley

Etruria Volley Academy Civitavecchia
Comal Civitavecchia Volley

Classifica

Civita Cromo

Volley Allumiere

Noinet Volley Ladispoli
Team Volley Lago Bracciano Rim
Comal Civitavecchia Volley
Pesci Srl Volleypiu' Etruria
Rim Sport Cerveteri
A.s.d.p. Tarquinia

Asd Montalto Volley

1t&s Volley Vt

Gao Brinella

Manutenzione Caldaie Di Luca Tirreno 2012

Classifica

Gao Brinella P.s.stefano

Asd Volley Vasanello
Siderplast Asd Volley Life

1t&s Volley Vit

Volley88 Montefiascone
A.s.d.p. Tarquinia

Volley Oriolo

Fix2go Etruria Volley Academy

Classifica

Naturbelle Volley Piu' Etruria
Volley Oriolo

Vbc Conto-graph Viterbo
Tuscania Volley

Asd Leali Di Monterano Volley
Asd Volley Vasanello

Pesci Srl Volleypiu' Etruria
Asd Real Azzurra

Civita Cromo

Asd Montalto Volley

Volley Anguillara Asd

Classifica

Pol. Vetralla

Vbc Viterbo

Volley Allumiere
Ronciglione Volley

Asd Scp Orte 1967

Stella Mantus

Asd Ischia Di Castro Volley

Classifica

Classifica

Top Five Tarquinia Volley
Volley Allumiere

Vbc Viterbo Giallo Blu

Classifica
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41
39
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34
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16
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13

42
38
38
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32
23
23
23
21
15

37
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25
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14
11
11

27
27
20
12
10

owo o

G

15
15
14
16
16
14

15
15
14
15

17
16
17

16
16
17
17
16

15
17

13
13
12
12
12
12
11
13

15
14
13
15
15
14
13
15
14
11
15

12
12
12
12
12
12
12

NN N Q)

GV GP SV
14 1 43
13 2 43
12 2 37
1 5 38
9 7 30
6 8 19
4 1 21
4 1 20
5 10 19
2 12 10
2 13 9

GV GP SV
14 3 44
13 3 43
13 4 42
12 5 41
1 5 39
8 8 29
7 10 32
7 10 30
7 9 28
5 10 19
1 14 10
0 17 4

GV GP SV
12 1 38
9 4 31
9 3 29
7 5 24
5 7 17
4 8 17
3 8 14
0 13 1

GV GP SV
14 1 43
13 1 39
1 2 36
1 4 35
7 8 25
6 8 22
6 7 19
2 13 16
4 10 15
2 9 10
1 14 11
GV GP SV
0 2 33
0 2 31
9 3 30
6 6 25
4 8 16
3 9 17
0 12 0

GV GP SV
GV GP SV
2 0 4

1 1 2

0 2 0

SP
10
12
10
18
27
28
34
35
35
38
42

SP
11
15
19
28
24
31
37
35
35
31
44
51

SP

15
16
16
25
29
25
39

SP

12

17
25
25
27
0
38
28
44

SP
11
14
14
21
27
29
36

SP

SP
0
2
4

PF
1289
1276
1119
1264
1237
929

1122
1133
1128
887

948

PF
1337
1369
1408
1527
1422
1286
1418
1327
1344
1046
930

850

PF
1078
1057
1017
926
874
959
791
592

PF
1200
1200
1035
1175
1088
1024
948

1049
1002
651

1036

PF
1029
1032
1035
997
859
938
385

PF

PF
100
59

GV GP SV SP PF
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PS
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994
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811
924
1036
880
999

PS
893
931

1026
1061
993

1027
1279
1210
902

1255

PS

50
100
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1925

1926

1927

1928

133MFF58

1929

1930

1931

1933

133MFF91

1934

1935

1936

1937

12F

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

12F33B

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

3DU14FA
2424

3DU14FC
2461

2463

2466

Asd Volley Life - A.s.d.p. Tarquinia

15/3 15/2 0/0

Moccia Etruria Volley Academy - Asd Volley Life Blu
7/15 7/15 0/0

Moccia Etruria Volley Academy - A.s.d.p. Tarquinia
12/15 15/4 15/10

Asd Volley Life - Asd Volley Life Blu

15/9 15/4 0/0

Under 13M 3 vs 3 - Final Four 5°- 8° Posto

Volley Oriolo - Ecosantagata Civita Castellana

15/14 15/12 0/0

Orsolini Volleypiu' Etruria - Asd Pol. Maglianese Volley
15/14 15/14 0/0

Ecosantagata Civita Castellana - Asd Pol. Maglianese Volley
15/7 15/10 0/0

Volley Oriolo - Orsolini Volleypiu' Etruria

5/159/15 0/0

Under 13M 3 vs 3 - Final Four 9°- 12 Posto
Comal Civitavecchia Volley - Tuscania Volley Blu
15/0 15/0 0/0

Stella Mantus - Tuscania Volley Bianca

15/13 15/11 0/0

Tuscania Volley Blu - Tuscania Volley Bianca

0/15 0/15 0/0

Comal Civitavecchia Volley - Stella Mantus

9/15 14/15 0/0

Under 12 Femminile 6x6

Comal Civitavecchia Volley - Volley Etruria Tuscania
25/19 6/25 8/15

Icon Palestre Volleypiu' Etruria - Comal Civitavecchia Volley
23/2525/14 15/13

Volley Etruria Tuscania - Icon Palestre Volleypiu' Etruria
25/2025/20 0/0

Stella Mantus - A.s.d.p. Tarquinia

20/25 25/22 14/15

Orsolini Volleypiu' Etruria - Stella Mantus

25/18 25/14 0/0

A.s.d.p. Tarquinia - Orsolini Volleypiu' Etruria

7/25 10/25 0/0

Vbc Viterbo Blu - Asd Volley Life Fr

25/17 25/17 0/0

Vbc Viterbo Gialla - Vbc Viterbo Blu

16/25 15/25 0/0

Asd Volley Life Fr - Vbc Viterbo Gialla

25/4 25/15 0/0

Under 12 Femminile 3x3 - Girone B
Green Volley Soriano Blu - Vbc Viterbo Blu
15/7 15/6 0/0

Vbc Viterbo Gialla - Libertas Monte Rossa
15/6 15/11 0/0

Vbc Viterbo Bianca - Libertas Monte Viola
15/3 15/9 0/0

Libertas Monte Gialla - Libertas Monte Blu
15/1112/15 15/7

Green Volley Soriano Rossa - Vbc Viterbo Blu
15/415/2 0/0

Green Volley Soriano Blu - Vbc Viterbo Gialla
10/15 15/13 10/15

Libertas Monte Rossa - Vbc Viterbo Bianca
4/15 4/15 0/0

Libertas Monte Viola - Libertas Monte Gialla
15/8 12/15 15/6

Vbc Viterbo Gialla - Green Volley Soriano Rossa
6/15 5/15 0/0

Vbc Viterbo Bianca - Green Volley Soriano Blu
15/515/8 0/0

Libertas Monte Gialla - Libertas Monte Rossa
15/7 15/4 0/0

Libertas Monte Blu - Libertas Monte Viola
7/15 5/15 0/0

Terza Divisione Under 14 Femminile - Girone A
Top Five Tarquinia Volley - Comal Civitavecchia Volley
8/25 14/25 14/25

| Arbitro: Felici Matilde

Terza Divisione Under 14 Femminile - Girone C
Civita Cromo - Vbc Viterbo Blu

13/25 21/25 25/22 16/25

U.s.d. Volley Club Nepi - Asd Volley Life Fr

25/19 25/21 26/24

U.s.d. Volley Club Nepi - Ronciglione Volley

0-2

2-1

2-0

2-0

2-0

2-0

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

1-2

2-1

2-0

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

2-0

2-0

2-1

2-0

0-2

2-1

0-2

2-0

0-2

0-3

1-3

0-3

Classifica

Classifica

Classifica

Volley Etruria Tuscania

Vbc Viterbo Blu

Comal Civitavecchia Volley
Asd Volley Life Fr

Icon Palestre Volleypiu' Etruria
Orsolini Volleypiu' Etruria

Vbc Viterbo Gialla

Stella Mantus

A.s.d.p. Tarquinia

Classifica

Green Volley Soriano Rossa
Vbc Viterbo Bianca

Green Volley Soriano Blu
Libertas Monte Viola

Vbc Viterbo Blu

Vbc Viterbo Gialla

Libertas Monte Gialla
Libertas Monte Blu
Libertas Monte Rossa

Classifica

Comal Civitavecchia Volley
A.s.d.p. Tarquinia

Moccia Volleypiu' Etruria
Asd Montalto Volley

Top Five Tarquinia Volley

Classifica
Ronciglione Volley
Vbc Viterbo Blu

U.s.d. Volley Club Nepi
Civita Cromo

Asd Volley Life Fr

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF
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GV GP SV SP PF

14 0
12 2
9 5
9 5
8 6
5 9
4 10
1 13
1 13
GV GP
1 o0
9 2
7 4
6 4
6 5
5 5
2 9
2 9
0 10

28
24
22
20
17
10
8
3
2

sV
22
18
16
14
13
11

2

7

10
11
13
18
20
26
27

719
717
691
670
608
452
470
341
299

330
311
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281
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231
170
134

GV GP SV SP PF
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0 1
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1 1
0 1
0 1
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150
0

0
47
36

PF
152
97
122
75
64

PS

PS

PS

427
468
461
476
509
596
622
699
709

PS

114
191
259
265
292
276
338
329
300

PS
87
75
139
97
76



3DU14FD
2493

3DU17M

2093

2094

2095

3DU13FA
2511

3DU13FB
2524

3DU13FD
2547

3DU16FA

2284

2285

2286

2288

3DU16FB
2313

2315

2316

3DU16FC
2342

2344

2346

3DU16FD
2374

2375

2376

2377

3DU18F
2196

18/25 16/25 12/25

Terza Divisione Under 14 Femminile - Girone D
Volley Oriolo - Volley Allumiere

25/23 11/25 17/25 25/16 5/15

| Arbitro: Triscari Aurora

Terza Divisione Under 17 Maschile
Uniko Volley Orte - Etruenergy Vignanello
25/16 25/13 32/30

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Stella Mantus - Ecosantagata Civita Castellana
7/25 17/25 10/25

| Arbitro: Miranda Stefania

Volley Oriolo - Gao Brinella P.s.stefano

25/10 25/11 25/14

| Arbitro: Miranda Raffaele

Terza Divisione Under 13 Femminile - Girone A

Top Five Tarquinia Volley - Volley Allumiere
25/13 25/22 14/25

Terza Divisione Under 13 Femminile - Girone B

Green Volley Soriano - Etruenergy Vignanello
25/22 25/12 25/20

Terza Divisione Under 13 Femminile - Girone D
Volley Anguillara Asd - Asd Leali Di Monterano Volley
25/23 10/25 27/25

Terza Divisione Under 16 Femminile - Girone A
Pol. Vetralla - A.s.d.p. Tarquinia

10/25 4/25 21/25

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Serpe Srl Volley Piu' Etruria - Gao Brinella

25/18 25/11 25/15

| Arbitro: Arilli Monica

Comal Civitavecchia Volley 2 - Volley Piu' Tirreno 2012
25/15 25/13 25/21

| Arbitro: D'orinzi Veronica

A.s.d.p. Tarquinia - Volley Piu' Tirreno 2012

25/15 25/23 25/13

Terza Divisione Under 16 Femminile - Girone B
Vbc Viterbo Gialla - Green Volley Soriano

25/20 25/16 25/15

| Arbitro: Kamberi Serena

Asd Ischia Di Castro Volley - Volley Anguillara Asd - Gruppo A

12/2522/25 3/25

| Arbitro: Campagna Alessandro

Green Volley Soriano - Stella Mantus Gialla
18/25 26/24 25/22 14/25 12/15

| Arbitro: Rampielli Matilde

Terza Divisione Under 16 Femminile - Girone C
Vbc Viterbo Blu - Etruenergy Vignanello

25/11 25/0 25/22

| Arbitro: Roscigno Dania

Civita Cromo Rossa - Asd Scp Orte 1967

25/4 25/6 25/9

| Arbitro: Angelis Valter

Asd Volley Vasanello - Vbc Viterbo Blu

21/25 15/25 25/20 15/25

| Arbitro: Roscigno Dania

Terza Divisione Under 16 Femminile - Girone D
Volley Anguillara Asd - Gruppo B - Stella Mantus Verde
25/27 8/25 20/25

| Arbitro: Poti' Jessica

Asd Leali Di Monterano Volley - Volley Oriolo Bianca
14/25 25/16 25/16 25/19

| Arbitro: Triscari Aurora

Asd Volley Life Fr - Volley Allumiere

25/16 21/25 25/18 25/14

Volley Oriolo Bianca - Asd Volley Life Fr

16/25 17/25 16/25

| Arbitro: Angelis Valter

Terza Divisione Under 18 Femminile
Gao Brinella P.s.stefano - Stella Mantus
13/25 18/25 21/25

3-0

2-1

3-0

2-1

0-3

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

0-3

3-1

0-3

0-3

Asd Pol. Maglianese Volley

Classifica

Stella Mantus

Volley Allumiere

Volley Oriolo

Sagratella Volley Piu' Etruria

Classifica

Ecosantagata Civita Castellana
Volley Oriolo

Uniko Volley Orte

Etruenergy Vignanello

Gao Brinella P.s.stefano

Stella Mantus

Classifica

Top Five Tarquinia Volley
Volley Allumiere

Asd Montalto Volley
Piendibene Volley Piu' Etruria

Classifica

Green Volley Soriano

Asd Libertas Montefiascone
Pol. Vetralla

Etruenergy Vignanello

Classifica

Volley Anguillara Asd

Asd Leali Di Monterano Volley
Moccia Volleypiu' Etruria
Stella Mantus Gialla

Classifica

A.s.d.p. Tarquinia

Comal Civitavecchia Volley 2
Serpe Srl Volley Piu' Etruria
Volley Piu' Tirreno 2012
Gao Brinella

Pol. Vetralla

Classifica

Volley Anguillara Asd - Gruppo A
Stella Mantus Gialla

Vbc Viterbo Gialla

Green Volley Soriano

Asd Ischia Di Castro Volley

Asd Libertas Montefiascone

Classifica

Vbc Viterbo Blu

Volley Anguillara Asd - Gruppo C
Civita Cromo Rossa

Asd Scp Orte 1967

Asd Volley Vasanello

Etruenergy Vignanello

Classifica

Stella Mantus Verde

Asd Volley Life Fr

Asd Leali Di Monterano Volley
Volley Anguillara Asd - Gruppo B
Volley Allumiere

Volley Oriolo Bianca

Classifica
Stella Mantus
Volley Oriolo
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0o 3 0
2 2 6
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2 1 6
1 0 3
GP SV SP
0 6 1
1 7 4
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1 3 4
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| Arbitro: Collantoni Daniele

Stella Mantus - Asd Volley Life Fr 3-0
25/14 25/20 25/15

| Arbitro: Angelis Valter

Comal Civitavecchia Volley - Ronciglione Volley 0-3

23/25 18/25 15/25
| Arbitro: Arilli Monica

Ronciglione Volley

Vbc Viterbo

Comal Civitavecchia Volley
Asd Volley Life Fr

Gao Brinella P.s.stefano
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